
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ

KOMISE MĚSTSKÉ ČÁSTI Č. 13
Nová Ulice

Č. 9 / 2023 09. 08. 2023 / 17:30 hod.

I. PREZENCE

Přítomni: Ing. Jaroslav Kuchař, Pavel Sojka, Bc. Jan Balcárek, Mgr. Luděk Krystýn, Zdena Tomková,
Bedřich Mareček, Vladimír Klásek, Vojtěch Sýkora, PhDr. Jana Procházková Libičková

Omluveni: Alena Götzová, MUDr. Ondřej Česák

Hosté: Pan Macek, paní Váňová, zástupce MPO

II. PROJEDNÁVANÉ ZÁLEŽITOSTI

1 Schválení programu schůze
Program schůze schválen všemí přítomnými hlasy.

2 Vystoupení zástupců MPO, PČR
Se zástupci projednáno sdělení o místech měření motorových vozidel.

3 Vystoupení hostů
Pan Macek se na komisi obrátil s požadavkem zákazu stání automobilů v blízkosti ulic Za vodojemem a okružní.
Paní Váňová upozornila na špatný stav podchodu pro chodce na ulici Pionýrská.

4 Kontrola požadavků z minulých zápisů
Přehled požadavků z minulého zápisu
Požadavek na zbudování lavičky - V realizaci
Snížení rychlosti na ulici Za vodojemem. - Předáno
Starší požadavky
Zápis č. 3/2023 ze dne 14. 03. 2023: Žádost o změnu regulačního plánu - vybudování parkovacích míst před
domem hraniční 13-15. - Před uzavřením
Zápis č. 4/2023 ze dne 11. 04. 2023: Podněty hostů - Před uzavřením
Zápis č. 6/2023 ze dne 13. 06. 2023: Změna zeleně I.P. Pavlova - Předáno
Zápis č. 6/2023 ze dne 13. 06. 2023: Požadavek na zbudování stojanu na kola - V realizaci
Zápis č. 6/2023 ze dne 13. 06. 2023: Úprava keřů - Předáno
Zápis č. 6/2023 ze dne 13. 06. 2023: Likvidace klepáčů a rozšíření dětského hřiště - Před uzavřením
Zápis č. 6/2023 ze dne 13. 06. 2023: Rekonstrukce Mošnerovy ulice. - V realizaci
Zápis č. 6/2023 ze dne 13. 06. 2023: Rekonstrukce Mošnerovy ulice. - Předáno

5 Projednávané záležitosti
KMČ se rozhodla podpořit finančně Nohejbylový turnaj a Sousedské grilování spojené s úklidem, částkami do
10 000 a do 2000 Kč. Akce se uskuteční v sobotu 9. září, patronát má pan Mareček.

6 Vyjádření komise k žádostem od odborů MMOl
Komise navrhuje termín setkání jubilantů na radnici MOl 18. října  2023.

7 Nové požadavky

8 Obecné informace
Příští schůze KMČ 13 se uskuteční 12. září v 17.30 v Klubu pro seniory v prostorech oběktu Jalta.



III. SCHVÁLENÍ ZÁPISU č. 9 / 2023

Datum schválení zápisu: 06. 09. 2023 Předseda/předsedkyně KMČ:
Ing. Jaroslav Kuchař

Zapsal/a:
Ing. Jaroslav Kuchař

Ověřil/a:
PhDr. Jana Procházková Libičková


